
URZĄD MIEJSKI 
w Nowej Rudzie
57- 400 Nowa Ruda, Rynek 1

centrala: (074) 872 03 00, 872 03 01, fax (074) 872 22 68
www.um.nowaruda.bip.info.pl e-mail: wi@um.nowaruda.pl

Wydział Infrastruktury i Inwestycji
e-mail: wi@um.nowaruda.pl

Nowa Ruda, 20 maja 2009 roku
WI.341/14/01/09

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WI.341/14/09

Gmina Miejska Nowa Ruda działając zgodnie  z  art.  92 ustawy z  dnia 29 stycznia  2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2007r.  Nr  223,  poz.  1655  z  późn.  zmianami),  zawiadamia  o  wyborze 
najkorzystniejszej  oferty na  zadanie pn.:  „Utrzymanie urządzeń związanych z bezpieczeństwem i  odwodnieniem 
dróg”.

Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyło:
„MURARSTWO” Marian Kozina
ul. Nowa Osada 20, 57-400 Nowa Ruda,

które zaoferowało cenę – cena podana jest w załączeniu (załącznik do druku ZP-21).

Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą do wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 
o przybycie w dniu 29.05.2009r. /piątek/ do Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie celem podpisania umowy. 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 
z  późn.  zmianami),  Zamawiający  w  załączeniu  przedstawia  streszczenie  oceny  i  porównanie  złożonych  ofert 
(załącznik do druku ZP-21).

    Naczelnik Wydziału

Infrastruktury i Inwestycji
      Krzysztof Budzyna

Zał. 1 -  załącznik do druku ZP-21

Rozdzielnik:
1. P„MURARSTWO” Marian Kozina, ul. Nowa Osada 20, 57-400 Nowa Ruda,
2. FP.H.U. „TRANSMEN” Spp. z o.o., ul. Stara Droga 8, 57-401 Nowa Ruda,
3. Firma Handlowo Usługowa „MARKOP” Marek Szafraniec, ul. Fabryczna29/4, 57-450 Ludwikowice Kł.,
4. WI a/a.

Osoba sporządzająca
Roman Kaczmarek 20.05.2009r.

http://www.um.nowaruda.pl/

